
 

 

 

       Protocollo e data – Vedere stringa in alto 

 
                                                                        All’albo  dell’I.C. n. 5 – Verona 

                                     Al sito web 
                                                              

 

Oggetto: Graduatorie di Istituto I^ e II^ fascia del personale A.T.A. - a.s. 2021/2022  
                  Avviso pubblicazione. 

  

Il DIRIGENTE 

 

VISTA la comunicazione dell’U.A.T. 7 Verona Prot. 13272 del 24/08/2021 che prevede la 

pubblicazione delle graduatorie d’ Istituto di cui all’oggetto contestualmente in data 27 agosto 2021 

da parte dei Dirigenti Scolastici 

DISPONE 

 

- la pubblicazione in data 27 agosto 2024  all’albo on line della scuola delle graduatorie di 
istituto di  prima e seconda fascia del personale ATA  a.s 2021/2022; 

- la pubblicazione delle graduatorie in oggetto avviene nel rispetto della normativa prevista 
dalla Legge sulla Privacy. 

 
Il personale rinunciatario alla nomina in ruolo per l’a.s. 2021/22 dovrà essere dichiarato decaduto dalla 
graduatoria per la quale ha rinunciato alla nomina in ruolo e conseguentemente non avrà diritto a 

permanere nella graduatoria permanente pubblicata dall’ dell’U.A.T. 7 Verona  in data 29.07.2021 con 
decreto prot. 2446 e nelle correlate graduatorie d’istituto di 1^ fascia. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     Dott.ssa Nicoletta Dalle Vedove 

                              (firmato digitalmente)   

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VR 05 SANTA LUCIA - C.F. 93185160236 C.M. VRIC87700C - AOO_VRIC87700C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0003788/U del 27/08/2021 12:43


		2021-08-26T10:21:02+0200




